FARMACI KELVIN
Rr. Dibres, Tirane
farmacikelvin@gmail .com

Nr. 1 _c’_Prnl. Tirane me 07/07/2022

VENDIM
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
Nr. 08/2022

Ne baze te Ligjit 9901, date 14.04.2008 “Per Shogerite Tregtare™, sot ne date 07/07/2022 u zhvillua
mbledhja e Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te Shoqerise “FARMACI KELVIN shpk me
NIPT: 1820020378, perbere nga ortakia e vetme znj. Elsa Kamberi, me numer identifikimi
personal 1756 12089B, zoteruese 100% e kuotes se kapitalit ne vieren 100,000 leke, e cila gjithashtu
ne cilesine edhe te administratores e ka thirrur kete mbledhje ne perputhje me ligjin, me rend dite:

s Dhurimin 100% te kuotes se kapitalit;
1. Ndryshimin e administratorit.

Ne perfundim te analizes dhe'fs'hq;.-rlimit t€ dokumenteve pérkatés ortakia e vetme/administratoria:
S VENDOSI:

I. Dhurimin e kuotes se kapitalit ne masen 100% me vlere 100,000 leke z. Tauland Kamberi,

me numer identifikimi personal 1704 15005E.

Largimin e znj. Elsa Kamberi si administratore dhe caktimin e z.Tauland Kamberi si

administrator per nje periudhe 5 vjecare.

3. Kryerjen e formaliteteve te nevojshme ne perputhje me ligjin per nenshkrimin e Kontrates
se¢ Dhurimit te Kuotave te Kapitalit prane nje noteri.

4. Me kete vendim te njoftohet Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane dhe Qendra Kombetare e

Biznesit.
5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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ORTAK I VETEM/ADMINISTRATOR




NOTER XHOANA OMARI

ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE
NR. 10, RR. MINE PEZA, GODINA NR.
1, APARTAMENTI NR. 1

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682055130

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

KONTRATE DHURIMI PASURIE -~
LUAJTSHME

(AKSIONE)

Nr. repertori: 1914 Nr. koleksioni: 1168

Tirane mé 13/07/2022

Ligjel referuese:
|.Ligji nr, 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqiperisé™, i ndryshuar
2.Ligi nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t¢ dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligjinr, 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné”, i ndryshuar A2022053810123052403

*Akti noterial pérbéhet nga 2 fleté
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022051810123052403

KONTRATE DHURIMI KUOTASH KAPITALI

Sot, mé daté L3/0¥ /2022 . para meje Notere XHOANA OMARI, anétare né Dhomén
Kombeétare t&€ Noteris€; Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NJESIA

ADMINISTRATIVE NR!, 10, RR. MINE PEZA, GODINA NR. |, APARTAMENTI NR. 1, u paraqit
personalisht: '

DHURUES:

Elsa Kamberi, atésia Vesél, amésia Sadete, shtetase Shqiptare, lindur né Korgé dhe banuese né
Tirané, me*adresé Rrtoni Ligori'; Nd. Ap.15; H. Shk.5; Kashar: Yzberish: 1052: Tirané, lindur mé
12/06/1987, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin ¢ t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 032864176 dhe nr. personal 1756120898, .

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhururesi”’)

PRANUES I DHURIMIT:

Tauland Kamberi, atésia Nexhat, amésia Razie, shtetas Shqiptar, lindur né Peshkopi, Dibér dhe
banues né Tiran€, me adresé Rr.'loni Ligori'; Nd. Ap.15; H. Shk.5; Kashar; Yzberish: 1052; Tirané,
lindur mé 15/04/1987, gjendja civile i martuar”’, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar,
per identitetin ¢ t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 032467229 dhe nr. personal [70415005E,

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si ““Pérfituesi i dhurimit”)

Parashtruar ge:

- Kuotat e shogerise “"FARMACI KELVIN" sh.pk. jane te lira dhe nuk ka asnjé barre ne ngarkim te
tyre.

Sa me sipér u parashtrua éshté pjese integruese e késaj kontrate.
Palét si me sipé€r me vullnetin e tyre te lire vendosin si vijon:
Neni 1 Objekti kontratés

Ortaku 1 vetem 1 Shogerise “FARMACI KELVIN” sh.p.k. Elsa Kamberi vendosi te dhuroje 100% te
kuotave te shogerise ge zotéron, tek pranuesi i dhurimit Tauland Kamberi, i cili me nénshkrimin e
késa) kontrate pranon dhurimin e kuotave te shogerise.

Neni 2 Pronésia dhe transferimi i kuotave

2.1 Pala dhuruese i garanton palés pranuese te dhurimit se kuotat jané te lira nga ¢do detyrim ligjor
dhe financiar, ¢do barre, apo sekuestri ose pengese (eter ligjore, ne favor te te treteve dhe pér
¢do pretendim ge mund te ngréne te tretet ajo éshté e gatshme dhe e detyruar te paragitet me

kérkesén e palés para gjithé organeve gjyqésore dhe administrative pér te mbrojtur te drejtén e tij
s1 pronar 1 ligjshém i kétyre kuotave,
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A2022053810123052403
Pronésia ¢ kuotave i transferohet pranuesit te dhurimit ne momentin e nénshkrimit te késaj

kontrate dhurimi. Nga ky moment pranuesit te dhurimit i transferohet pronésia e kuotave dhe si
pasoje shogéria “FARMACI KELVIN” sh.p.k., do te kete nje ortak te vetem:

Z. Tauland Kamberi i cili do te zotéroje 100 % te kaputalit te shogerise 1 perbere nga 1 kuote me
vlere totale 100.000 leke;

Kjo kontrate u hartua ne baze te vendimit te Ortakeve, akteve te themelimit te shogeérisé dhe ne baze
I te ligjit n. 9901 date 13\{}4.2(105' “Pér Tregtaret dhe Shoggrite Tregtare”.

Sa parashikuar ne tiisp’i}r_itat kontraktuese te mésipérme, ne pérputhje me nenin 761 te Kodit Civil
Shqiptar. o
,r-r

Kjo kontrate dhurimi’kuotash, lidhet me vullnetin e lire dhe te plote te paleve dhe nénshkruhet lirisht
prej tyre ne pranine time dhe une Noterja e vérteto) ate sipas ligjt: Kortr
ekzemplare origjinale.

DHURUES: !
Elsa Kamberi é /SQ Km

PRANUES I DHURIMIT:
Tauland Kamberi
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REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezultatit te Kerkimit: D-2022070793943645
Data e Rezultatit te Kerkimit: q?;n:-',auzzz
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 9:39:43AM
Lioji i Kerkimit;
Numri | Dokumentit: RS
- ~._ Referenca e Perdoruesit:
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LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0 i
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